УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

16.05.2022                      пгт. Курагино                            № 151

о проведении семинара

«Мета Школа: замысел проекта»

На основании письма Красноярского краевого института повышения

квалификации, (КК ИПК) от 29.04.2022 №390 в целях построение инновационной

образовательной практики основного общего образования на территории Курагинского

района ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему методисту отдела общего, дошкольного и дополнительного

образования, Гурьевой Н.Н.:

-  для участия в очном выездном семинаре в г. Железногорске  с  16.05.2022 -

18.05.2022 организовать муниципальную команду в количестве не более 25

человек;

- включить в состав муниципальной команды (начальника управления

образования, специалиста управления образования, директоров 4-5 школ

(заместители директора), директоров организаций дополнительного

образования (заместители директора);

- организовать  регистрацию работников управления образования, входящих в

муниципальную команду, по ссылке https://forms.gle/5R8Mx5XQ6CYHidTe9

 до 06.05.2022.

2. Руководителям образовательных организаций: МБОУ Ирбинская сОШ №6,

Наприенко Т.А., МБОУ Рощинская СОШ № 17, Бураченко Р.Б., МБОУ

Кордовкая СОШ №14 Кугушевой И.В., МБОУ Березовская СОШ №10, Ястреб

Ф.А., МБОУ Петропавловская СОШ №39, Гурееву К.Ю, МАО ДОД «Центр

дополнительного образования», Назарова Т.В.:

- предоставить предложения по кандидатурам для включения в

муниципальную команду по участию в очном выездном семинаре;

- организовать  регистрацию работников, зачисленных в муниципальную

команду, по ссылке https://forms.gle/5R8Mx5XQ6CYHidTe9

 до 06.05.2022.

3. Осуществить расходы на транспорт, проживание и питание осуществляются за

счѐт направляющей стороны.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления

образования                                                                                             Т. В. Ципушникова

https://forms.gle/5R8Mx5XQ6CYHidTe9